2021 年 11 月 9日

各   位

会 社 名 清和中央ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阪上正章

（JASDAQ・コード番号７５３１）

問合せ先

役職・氏名 専務取締役管理本部長 阪上恵昭

電  話 ０６－６５８１－２１４１

2021 年 12 月期通期連結業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021 年 2 月 12 日に公表しました 2021 年 12 月期通期連結業績予想及び

配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2021 年 12 月期通期連結業績予想の修正

（2021 年１月１日～2021 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

47,000

百万円

570

百万円

650

百万円

430

円 銭

109.81

今回修正予想（Ｂ） 44,000 1,290 1,390 930 236.76

増減額 （Ｂ－Ａ） △3,000 720 740 500

増減率  （％） △6.4  126.3  113.8  116.3

（ご参考）前期実績

（2020 年 12 月期）
42,005 163 282 145 37.07

修正の理由
販売主力である中小物件を中心とした建設向け需要が、コロナ禍による慎重姿勢から低調な状況

が続くため、当初想定の売上高を下回る見込みであります。一方、利益面につきましては、鉄鋼価

格の急騰に伴い、在庫品の販売スプレッド拡大が続き、想定していた利益を上回る見込みでありま

す。以上のことから、2021 年 12 月期通期連結業績予想について修正いたします。

２．配当予想の修正

修正の内容

 年間配当金（円）

 第1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回予想
円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

－

円 銭

22.00

円 銭

22.00

今回修正予想 － － － 42.00 42.00

当期実績 －  0.00

（ご参考）前期実績

（2020 年 12 月期）
－ 0.00 － 15.00 15.00

修正の理由

  当社の利益配分に関する基本的な方針は、将来の事業展開に備えて健全な財務体質の維持・強化

を図りながら、株主各位への安定した利益還元を図ることであります。
  今回の通期連結業績予想の修正を踏まえ、今後の事業展開等を総合的に勘案し、普通配当は前回

予想の 20 円から 40 円に修正し、また公表しております東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場上場 25
周年の記念配当 2 円を加算しまして、期末配当予想は 1 株当たり 42 円に修正いたします。

（注）上記業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成し

たものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上